АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018 г. с. Ярково № 1 5 5

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора в отношении многоквартирных домов

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 28.12.2013 г. № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный
Кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Новосибирской области от 05.07.2013 г. № 360-03 « Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской
области» администрация Ярковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных
домах в срок, установленный частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса
Российской Федерации не выбран способ формирования фонда
капитального ремонта, принять решение о формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора.

2. Сформировать Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах расположенных на территории Ярковского
сельсовета по адресу:
с. Ярково, ул. Воинская дом № 2, № 4.

3. Постановление обнародовать путем размещения полного текста
документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского
сельсовета сроком не менее чем на 30 дней и разместить на официальном сайте
администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Козлову Н.Н.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

Исп. Карпова Н.В.
2 - 934-808